
UCHWAŁA NR XXII/208/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie zabezpieczenia wkładu własnego do projektu pt.: „Organizacja czasu wolnego 
interesariuszy rewitalizacji na terenie Gminy Nowa Dęba poprzez utworzenie świetlicy” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 
VIII Integracja społeczna, Działanie 8.4 Poprawa dostępu do usług wsparcia rodziny 

i pieczy zastępczej – projekty konkursowe, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1 i 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 8691)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zabezpiecza się środki finansowe na wkład własny do projektu pt.: „Organizacja czasu wolnego 
interesariuszy rewitalizacji na terenie Gminy Nowa Dęba poprzez utworzenie świetlicy” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VIII Integracja 
społeczna, Działanie 8.4 Poprawa dostępu do usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej – projekty 
konkursowe, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

§ 2. Całkowita wartość projektu wynosi 397 869,28 zł, w tym kwota dofinansowania 369 949,28 zł.
§ 3. W celu realizacji projektu Gmina Nowa Dęba wniesie wkład własny w formie pieniężnej 

w kwocie 27 920 zł, w tym w roku 2021 w kwocie 12 540 zł, w roku 2022 w kwocie 12 000 zł i w roku 
w kwocie 3 380 zł. 

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w § 3 będą dochody własne gminy.
§ 5. Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany w okresie od 4 stycznia 2021 r. do 31 marca 

2023 r. przez Miejsko-Gminny  Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 7. Nadzór wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw 

Statutowych i Społecznych.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1696, 
poz.2020

Id: C2A8517A-E640-472B-9557-B6C87D0D81F3. Podpisany Strona 1




